Aynı şe
kilde istanbul ile Payas arasında da otuz
iki iskele yer alıyordu. Bu iskeleler XIX.
yüzyılda menzil teşkilatının ilga edilme
sinden sonra Anadolu postalarının nakli
için düşünülmüş ve hatta bu hususta
1862 yılında bir de emir verilmiştir (BA,

Meclis-i Vala. nr. 21594). Bununla birlik
te özellikle posta teşkilatının kurulduğu
1250 ( 1834 -35) yılından itibaren mev
cut karayollarının ıslahı cihetine gidildiği
de görülmektedir (BA. irade-Dahiliye, nr.
33369) Nitekim 1863'te yeni inşa ve ta
mir edilen yolların uzunluğu 360 fersa
ha ulaşmıştır. 1869 yılında çıkarılan ni
zamnameye göre ise yollar şu dört grup
altında ele alınmıştır: 1.

İlhanlılar, Karamanlılar
ve diğer beylikler zamanında inşa edi
len medreseler yerleşim bölgelerine gö
re şu şekilde verilebilir: Afyon yakınında
Sincanlı'da Boyalıköy Medresesi (1210) ;

Akşehir'de Taşmedrese; Alaca'da Kara
hisar ve Hüseyin Gazi medreseleri (XIII.

yüzyıl); Antalya'da Mübarizüddin Atabey
Armağan (637 1 1239-40) ve Emir Celaled
din Karatay (648/ 1250-5 ı) medreseleri;
Seçin'de Ahmed Gazi Medresesi ( 1375);

Beyşehir'de Taşmedrese (ı 368); Diyarbe
kir'de Mesudiye (ı ı 9 ı) ve Zinciriye med
reseleri ; Eğridir'de Taşmedrese ( ı 30 ı J.
Ermenek'te Tolmedrese (ı 349); Erzu
rum'da Çifte Minare ( 1253). Yakutiye
(131 Ol ve Ahmediye (ı 3 ı 4) medreseleri;
Antep'te Ahmed Çelebi Medresesi; Is
parta civarında Atabey Mübarizüddin
Ertokuş Medresesi (ı 224) ; Karaman· da
Hatuniye Medresesi (783 / 1381-82); Kay
seri'de Hoca Hasan (1 193); Külük (1210).